



## KAPELLFÖRENINGEN

### **Medlemsbrev nr 1 – Februari 2022**

**Vi hoppas att alla hade en trevlig Alla Hjärtans Dag!**

**Vi har fått pengar från Sotenäs Kommun**

Sotenäs kommun har meddelat att vi för 2022 har fått 50 000kr i anläggningsstöd. Dessa pengar kommer att gå till att göra vissa ändringar i Kapellet. Kapellföreningen och Intresseföreningen har också ett möte inbokat med kommunen i nästa vecka för att diskutera möjliga gemensamma projekt. Mötet kom till stånd efter föreningarnas brev till politiker och tjänstemän i Sotenäs Kommun.

**Processen med att ta Kapellet ur bruk**

Som ni redan vet tog Kyrkofullmäktige den 30/11 beslutet att ta Kapellet ur bruk. En sista mässa var planerad för den 6 februari men plockades bort från programmet av pastoratet. Vi för just nu en dialog med folkvalda i församlingen samt Kyrkoherden angående inventarierna i Kapellet. Vi har bifogat de två brev som vi skickade har skickat till Kyrkorådet och till Kyrkoheden.

**Informationsmöte och medlemsmöte**

Styrelsen har beslutat att bjuda in till ett informations möte/frågestund om processen. Pastoratet, församlingsrådet, kyrkorådet, kyrkofullmäktige är inbjudna och där medlemmar och allmänheten kan ställa frågor samt att HKF kan informera om hur vår framtida vision för kapellet ser ut. Informationsmötet kommer att äga rum Hovenäsets Kapell söndagen den 6 mars kl.15.00. Följt av en kort paus och ett medlemsmöte.



## KAPELLFÖRENINGEN

Informationsmötet är som sagt öppet för alla men för att vara med på medlemsmötet måste 2022 års medlemsavgift vara oss tillhanda senast 1 mars. Anmäl intresse för att delta digitalt till [info@kapellforeningen.se](mailto:info@kapellforeningen.se)

### **Påminnelse om medlemsavgiften**

Medlemsavgiften är även i år 100 kr per person och sista dag för betalning är 1 mars så att vi hinner få all nödvändig information före nästa medlemsmöte. Som vi sagt tidigare så är vår förhoppning är att utöka medlemsantalet med 10% eller 13 nya medlemmar för 2022. Betalning kan ske via bankgiro 896-3647 eller via Swish 123 009 7857. Ange **NAMN** och **KONTAKT INFO** vid inbetalning.

Styrelsen i HKF